

چه عواملی باعث جدایی ایلان ماسک از دولت ترامپ شد؟

هزار توی کاخ سفید

● امریکا

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری ایالات متحده، خیراً در گفت‌وگویی با مشاورانش، درباره وعده ییلان ماسک، میلیاردر معروف، برای کاهش هزار میلیارد دلاری هزینه‌های دولت، پرسش قابل‌تأملی مطرح کرده است.

به گفته مقاماتی از دولت، ترامپ از طرفایانش پرسیده: «همه‌اش چرند بود؟» و تردید خود را درباره امکان تحقق کاهش هزینه‌هایی که ماسک وعده داده بود و قرار بود از طریق «وزارت کارایی دولت» اجرا شود، سزا کرده است.

به گفته افرادی که با این مسائل آشنایی دارند، می‌جای بازسازی از نشانه‌هایی از زردید و می‌جای بازسازی تراپی و مشاوران هشداری از عملکرد نوتوسان ماسک طی چهار ماه حضور در دولت است؛ ضروری که با دگرگونی‌های در خواص، به جلاست کابینه و گاه حتی در دفتر بفری شکل (Oval Office) همراه بوده. همچنین این وضعیت نشان‌دهنده نارضایتی گسترده‌تر از نوعی نظیر جانش‌های حقوقی و تأخیرهای رورورگانی است که تلاش‌های ماسک را کند کرده‌اند.

ایک رابطہ پیچیدہ

با این حال، ترامپ همچنان علاقه شخصی خود به ایلان ماسک را حفظ کرده و قصد دارد در آینده نیز با او دیدار داشته باشد. ترامپ از خواستواران دوستانه بود تا برای ماسک، یک مراسم خداحافظی دوستانه در روز جمعه در دفتر بیضی شکل ترتیب دهد؛ جایی که هر دو نفر یکدیگر را مورد ستایش قرار دادند.

ترامپ در مراسم خداحافظی روز جمعه گفت: «ایران واقعاً نره؛ او رفت و آمد ماسک داشت.» روابط میان دونالد ترامپ و ایران شاید یکی از موضوعات پررنگ‌ترین روابط در سیاست معاصر آمریکا به‌شمار می‌رود. ماسک حدود ۳۰۰ میلیون دلار برای پیروزی ترامپ در انتخابات هزینه و نقش کلیدی در بازگشت او به کاخ سفید ایفا کرد. در مقابل، ترامپ دسترسی بی‌سابقه‌ای به ستاره‌های حکمرانی ایالات متحده در اختیار ماسک قرار

داد و وعده داد که او می‌تواند این نظام را از نو بازآرایی کند.

دفاع‌کنندگان از این میلیارد ری می‌گویند او تغییراتی در سراسر دولت ایجاد کرد-از کاهش کمک‌های خارجی گرفته تا کوچک‌سازی نیروی کار دولت-که بدون تعهد شدیدش به برنامه موسوم به «DOGE» (وزارت کارایی دولت) امکان پذیر نبود.

استعفا به سبک ترامپ

از ترمپ از زمان دقیق استعفای ماسک از همان طریقی مطلع شد که خودش اغلب برای اعلام تغییرات مهم در تیمش استفاده می‌کرد: یک پست در شبکه‌های اجتماعی. به گفته منابع است، رئیس جمهوری می‌دانست وی به‌زودی خواهد رفت، اما زمان انتشار پست، از زمان دقیق آن به‌خبر بود.

به گفته منابع، آخرین درگیری میان ماسک و کاخ سفید ۷۰۰۰ مایل دورتر از واشنگتن رخ داد. OpenAI در خاورمیانه هدایت شده بود بشدت خشمگین شد. ماسک حداقل به سه مقام کاخ سفید شکایت کرد و آنها نیز ترامپ را درگیر ماجرا کردند.

برنامه سفر رئیس جمهوری برای جلوگیری از ماسک دستخوش تغییر شد. ترامپ قصد داشت که با اسفند دربارۀ توافق با حضور التمن و سایرین مقامات صحبت کند اما برای آرم ترامپ ماسک، اعلام رسمی توافق کمی هفته به هفته تأخیر افتاد و التمن در هیچ مراسم علنی با ترامپ ظاهر نشد. در همین حال، ماسک با پیاده‌های منفی حضور خود در ماسک مواجه شد. به گفته مقامات، «باید» شرکت در یک سفید، اما به‌طور خصوصی گفت: «باید» کی فشار از روی خود و شرکت‌هایم برآید». ماسک با سقوط فروش تسلا رویه‌ها شد؛ دردی شرکت در سقوط آهسته اول سال با کاهش ۷۱ درصدی سود خالص مواجه شد. همچنین، مشکلاتی در اسپیس ایکس پس آمده که از جمله آنها انفجار یک موشک در همین هفته است.

تنش در کابینه

در یکی از جلسات کابینه در اوایل بهار، ماسک از جای خود برخاست و خطاب به وزرا و مقامات ارشد گفت که هیچ کدامشان درک نمی‌کنند که

در شبکه‌های اجتماعی بود. ماسک، یانگ را «هرسوک پند نه‌پنهان» خوانده بود، در حالی که مشاوران ترامپ روزها تاش کرش بودند تا یانگ را برای رأی موافق به نامزدی توسلی بیاورد. برای مدیریت اطلاعات ملی متقاعد کنند. «جسی دین وینس» معاون رئیس‌جمهوری، شخصاً با ماسک تماس گرفت و سفید پوست را حذف کند و مقام‌های را هوشیار شدند. او اعراض را جمع‌وجور کنند. همچنین، مداخله ماسک در رقابت انتخاباتی دادگاه عالی ایالت ویسکانسین موجب ناراضی‌ت شد که نامزد شد. رزانه‌ها اتفاق داشتند که بود شیمیل، نافذ مورد حمایت ماسک و حزب جمهوری خواه، شانس برای پیروزی ندارد. و رقابت به نوعی فرارنمود دربراه نفوذ ماسک و ترامپ تبدیل شده است. ماسک می‌گوید که خودش نادیده گرفت و گفت نظرسنجی‌هایی که خودش افشا شده، نشان می‌دهد شیمیل شانس دارد. ماسک با نهایت پا اختلاف زیاد شکست خورد. ترامپ همچنین از انتقادات تند مایک اسپیس ایکس علیه وزرای کابینه و حملات علنی به پیتربورو، مشاور تجاری شاز ناحات بود. ماسک، افکار و «حقوق» و «مجهوس‌تر از یک کیسه اچ‌اچ‌ا» خوانده بود. مقامات کاخ سفید می‌گویند ترامپ از لندن خشن ماسک در یکی از جلسات کابینه شوکه شد، جایی که وی به اعضای دولت حمله لفظی کرد.

دو مقام دولتی، ترامپ این را تعارض منافع دانست و گفت او که قراردادهای فضایی با دولت دارد، نباید در پنتاگون مشغول باشد. به گفته منابع، این یکی از عصبی‌ترین واکنش‌های ترامپ نسبت به ماسک بود.

دولت خشن

در هفته‌های پایانی، ایلان ماسک همچنان باعث نارضایتی مقام‌های کاخ سفید می‌شد، هم به خاطر کاهش ششید در وزارت بهداشت و خدمات انسانی (HHS) که برخی در کاخ سفید بآآن مخالف بودند و هم به خاطر انتقادات علنی‌اش از لایحه مالیاتی کنکره. باین حال و به گفته مقامات آمریکایی، ترامپ نسبت به برخی مشاوران کمتر از حملات ماسک به لایحه مالیاتی ناراحت بود.

خسور ماسک در کاخ سفید در پایان دور، کارهای به‌مراتب کاهش یافت. در ابتدا، او پنج تا هفت روز در کاخ سفید حضور می‌داشت، سپس، حضورش به سه روز کاهش یافت و در نهایت، فقط گاهی به آنجا می‌آمد. در جلسه‌ی خداحفاظی روز جمعه در دفتر پیو، شکل ماسک در کنار ترامپ استاده دور بود، یعنی دست‌به‌سینه و با کبودی دور چشم. ترامپ اما با احنی کنایه‌آمیز گفت: «دولت گاهی وقت‌ها کمی خشنه.»

Wall Street Journal: منبع

[illegible]



جمهوری اسلامی ایران
وزارت نفت

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

نوبت اول

منافسه گران: شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران - مدیریت بازرگانی

موضوع مناقصه: خرید ۱۰۰ عدد پله متحرک با بکریلی طی تقاضای شماره **DSD-02210-TR**

تاریخ، مهلت، نشانی محل دریافت و تحویل اسنادنامه کیفی مناقصه گران: شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی خرید ۱۰۰ عدد پله متحرک با بکریلی خود را به شماره نیاز ۲۰۰۴۰۹۴۳۳۰۰۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و از بین تولیدکنندگان برگزار نماید و کلیه مراحل برگزاری فراخوان عمومی از دریافت و تحویل اسناد استفاده ارزیابی کیفی تا ارسال دعوت‌نامه جهت سایر مراحل مناقصه الزاماً از طریق درگاه سامانه مذکور به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ افتتاح فراخوان درسامانه تاریخ ۱۳۹۴/۱۱ می‌باشد.

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرایند ارزیابی کیفی و ارسال دعوت‌نامه به آدرس سامانه ستاد برای مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: روز دوشنبه تاریخ ۱۳۹۴/۰۳/۱۹

مهلت ارسال مدارک ارزیابی کیفی: روز دوشنبه تاریخ ۱۳۹۴/۰۴/۱۴

آدرس: تهران - خیابان ایرانشهر شمالی - رویه‌ری بارک هنرمندان - جنب خیابان برادران شاداب- پلاک ۱- طبقه دوازدهم- اداره همدادی داخلی شماره تماس ۰۲۱۸۳۳۰۷۵-۰۸۸۳۳۰۷۵-۰۸۸۳۳۰۷۵ مبلغ معامله برای مناقصه باشد: ۸۶,۲۰۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال برپوش شده است.

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ ۶,۳۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد که براساس آیین‌نامه تضمین در معاملات دولتی قابل ارائه می‌باشد.

ضمانت‌نامه‌های بانک سپه و پاسارگاد مورد تأیید این شرکت نمی‌باشد.

ضمناً کلیه درسامانه‌های **MONAGHSEH.NIOPDC.IR**، همچنین سایت **HTTP://IETS.MPORG.IR** صرفاً جهت اطلاع قابل رؤیت می‌باشد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد: مرکز تماس ۰۲۱۴۴۵۳۰۱، دفتر ثبت نامه ۰۸۵۹۳۷۶۸-۰۸۵۹۶۹۷۳۷

روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران

۱۳۸۴۳۳۱



وزارت نیرو
شرکت زیرساخت برق ایران
شرکت آب منطقه‌ای تهران

شرکت آب منطقه‌ای تهران

فراخوان انتخاب مشاور

شرکت آب منطقه‌ای تهران در نظر دارد انجام خدمات گشت و بازرسی و حفاظت از منابع آب استان تهران را از طریق فرآیند انتخاب مشاور و با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به مشاور ذیصلاح که دارای ظرفیت آزاد ارجاع کار و گواهی صلاحیت معتبر در گروه مهندسی آب، پایه یک رشته شبکه های آبیاری و زهکشی از سازمان برنامه و بودجه کشور باشد واگذار نماید. لذا کلیه متقاضیان محترم میتوانند جهت دریافت اسناد RFQ موضوع فوق با کد شاسه ۲۵۰۰۰۰۱۰۲۵۰۴۰۰۳۰۰۳۰۰۳ به وب گاه سامانه یاد شده به نشانی: www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به ارائه پیشنهاد خود با رعایت موارد ذیل اقدام نمایند:

- ۱- کلیه مراحل فرایند انتخاب مشاور از دریافت اسناد (RFQ)، ارائه پیشنهاد و رمزگشایی پاکتها صرفاً از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) انجام خواهد شد. لذا کلیه شرکت کنندگان در فرآیند انتخاب مشاور می بایست ظرف مهلت های تعیین شده در سامانه مذکور و با استفاده از امضای الکترونیکی، نسبت به ثبت پیشنهاد خود اقدام نمایند.
- ۲- شرکت کنندگان در فرآیند انتخاب مشاور می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با دفتر ثبت نام به شماره های ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ یا مرکز پشتیبانی سامانه به شماره ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند.
- ۳- متقاضیان شرکت در این فراخوان میتوانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر به منظور شرکت در فرآیند انتخاب مشاور الکترونیکی با شماره ۸۸۹۵۲۱۶۳(دستگاه مناقصه گزار) تماس حاصل نمایند. همچنین علاوه بر سامانه یاد شده مراتب از طریق سایتهای اطلاع رسانی به نشانی www.thrw.ir, www.lets.mporg.ir نیز قابل رویت میباشد.

رابطه عمومی شرکت آب منطقه‌ای تهران

آب هست، قدرش را همیشه ...

۱۹۳۸۴۱۶.۷۷۷

نوبت دوم

فراخوان عمومی شناسایی پیمانکار و دعوت به مناقصه



شرکت پتروشیمی پردیس
Pars Petrochemical Company

شرکت پتروشیمی پردیس در نظر دارد مناقصه با موضوع ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های متقاضی دعوت می‌گردد حداکثر از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ نسبت به ثبت نام در سامانه برگزاری الکترونیک معاملات شرکت پتروشیمی پردیس به آدرس <https://pardis.tender.paupec.ir> و دریافت نام کاربری و رمز عبور اقدام نمایند. دریافت فرم ارزیابی کیفی و تکمیل فرم‌ها و ارائه کلیه مستندات مورد نیاز از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.

الف) موضوع مناقصه:

۱- تفکیک هدر آب دریا در واحد آبگیر مجتمع پتروشیمی پردیس به شماره ۱۱۱۱/PPC-۱۴۰۴

ب) نشانی مناقصه‌گزار: عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، محدوده طرح‌های پتروشیمی، مجتمع پتروشیمی پردیس.

لازم به توضیح اینکه پس از بررسی‌های لازم، از متقاضیانی که واجد شرایط شناخته شوند (کسب حداقل امتیاز لازم از فرم ارزیابی کیفی پیمانکاران) جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد و ارسال مدارک هیچ‌گونه حقی جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان می‌توانند در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۷۳۷۳۲۳۳۰۵-۸ داخلی ۲۰۲۸ (امور حقوقی و قراردادها/ واحد مناقصات) تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی پردیس